r,,,, cue,.,,,,,(7.3,,, 	Càmara Munici al de Ibitinga

IIIIIIIIIIIII

i

IIIIIIIII

Protocolo Geral n" 342512019
Data: 161082019 Horario: 16:31

Legislativo - IND 73012019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica que o setor competente da Prefeitura Municipal interceda junto à CPFL —

Companhia Paulista de Força e Luz, para troca da lâmpada queimada na Rua Cícero Haddad,

defronte ao numero 277, no bairro Paulo de Biazi.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Fui procurado por alguns moradores do bairro Paulo de Biazi e estes

reclamaram que o local encontra-se muito escuro, por conta da lâmpada do poste que está

queimada há mais de 90 dias. Esse fator está atraindo usuários de drogas e tirando a

tranquilidade destes moradores.

Portanto, solicito que as medidas necessárias sejam tomadas com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de agosto de 2019.

MARCO~ÁNTÔNIQIDA FONSECA

Veres or — PT

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1